
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 47 DEL 23/04/2019 
 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO, PER ESIGENZE 
STAGIONALI, PER MESI SEI DI UN AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE  
CAT. C1. SIG.RA POLLIO EMANUELA 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.449
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 47 

 

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO, PER ESIGENZE STAGIONALI, 

PER MESI SEI DI UN AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE  CAT. C1. SIG.RA 

POLLIO EMANUELA 

 

IL RESPONSABILE 

 

Visto l'art. 21 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;  

Visto che: 

-con delibera di G.C. n. 261 del 28/11/2018, nell’ambito della programmazione triennale del 

fabbisogno personale degli anni 2019/2021, è stato previsto, per l’anno 2019 di assumere 

quattro unità, a tempo determinato, per esigenze stagionali, con la qualifica di agenti di 

Polizia Municipale.- cat. C1 – per sei mesi cadauno; 

-con determina del Settore Finanziario n. 163 del 07/07/2016, veniva approvata la 

formazione di una graduatoria per l’assunzione di agenti di P.M. - cat. C1 – a tempo 

determinato; 

-per fronteggiare le attuali esigenze di servizio si rende necessario, in via preliminare, 

procedere all’assunzione di una  unità con decorrenza 13/05/2019; 

vista la suddetta graduatoria e rispettandone l’ordine di scorrimento;  
   DETERMINA 

 di assumere in servizio a tempo determinato pieno, per esigenze stagionali, per mesi sei, 

quale agente di P.M. – cat. C1 – la Sig.ra Pollio Emanuela, nata a Capri il 28/05/1981 e 

residente in Anacapri  alla via I trav C. Ferraro n.3; 

 Di dare atto di procedere all’assunzione con decorrenza 13/05/2019 per mesi sei e di apporre 

la sopra indicata data, nel contratto individuale di lavoro a tempo determinato pieno, come 

da C.C.N.L. vigente, il cui schema viene allegato alla presente; 

 di dare atto che la temporaneità del rapporto è giustificata da ragioni di carattere 

organizzativo, in quanto gli agenti di P.M. verranno impiegati in modo particolare per la 

regolazione dei flussi turistici. 

 di dare atto che la spesa per tali assunzioni rientra nel limite di spesa per il costo del 

personale dipendente imposto dall’art. 1 – comma 557 – della Legge 296/2006 e dall’art. 9 

comma 28 del D.L. 78/2010. 

 di approvare l’allegato schema di contratto di lavoro. 
 ESPRIME, altresì, parere favorevole ai sensi dell'art. 49 del D.Lvo n. 267 del 18/08/00. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Marco Federico) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

456

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO, PER ESIGENZE STAGIONALI, PER MESI SEI DI UN
AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE  CAT. C1. SIG.RA POLLIO EMANUELA

2019

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 47 Nr. adozione generale: 449
23/04/2019Data adozione:

23/04/2019

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Cap. Dr. Marco Federico

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

23/04/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


